Знамито је то, да ће градња тог позоришта бити поверена само домаћим неимарима.

Издаје права срп. нар. позоришта.

СРПСКО НАРОДНО ПОЗОРИШТЕ.

46. Представа. У ДУНЂЕРСКОМ ПОЗОРИШТУ. Ван претплате.

Пре поласка позоришне дружине на пут претпоследња представа, с обаљеним ценама.

У Новоме Саду, у недељу 17. (29.) марта 1896.

ПРВИ ПУТ:

МАЈЧИН БЛАГОСЛОВ.

Позоришна игра, с певањем, у 4 чина, с предигром, написао др. Ф. Е. Линкер, музика, од А. Милера.

Редитељ: Добриновић.

ОСОБЕ:

Предигра: „Мајчин благослов.“

Боафлери, заповедник једне тврђавице Хаџи-Динић.
Лусталот, закупник Радовић.
Марта, његова жена Љ Хаџи-Динићка.